In primis ordino et ante omnia uolo quod iniurie mee simpliciter et de plano 
de bonis meis et sine aliquo strepitu iudicii et figura ad cognicionem manumissorum 
meorum predictorum (sic).

Et eligo sepulturam meam in cimiterio dicte ecclesie Sancti Gregorii predicti, si 
decessero clericus eiusdem et in diocesi Gerundensi, alias in cimiterio ecclesie cuius 
fuero clericus tempore mortis mee, si in dicta diocesi decessero, aliter in cimiterio 
illius ecclesie infra cuius parrochia decessero. Et dimitto ibi pro sepultura decem 
solidos.

Item dimitto torticiis, cereo et lampade uocatis de amor de deu in dicta 
ecclesia Sancti Gregorii, scilicet eorum cuilibet duos solidos, et  operi capelle beati 
Bartholomei de Seguelars, mee perrochie, duos solidos.

Item in ornamentis altaris beate Marie dicte ecclesie mee Sancti Gregorii, in 
quibus meis manumissoribus expedire uidebitur, ob remedium anime mee et ut ipsa 
beata maria uirgo sit aduocata mea coram domino Jhesu christo filio suo, ut mihi 
indulgeat et remittat peccata mea,  L solidos.

Item pro missis canendis in ipsa ecclesia Sancti Gregorii immediate cum cicius 
celebrari possint post mortem meam lx solidos, et celebrentur partim per clericos 
ipsius et partim per omnes clericos confratrie cuius sum confrater in eadem.

Item dimitto dicte Brunissendi, sorori mee, pro suis uoluntatibus faciendis et 
pro eius anima ac mea hereditandis, quicquid mihi debeat sine instrumentis; de illis 
enim que mihi debet cum instrumentis uolo quod nichil soluat nec compellatur ad 
aliquid soluendum, nisi illud quod sibi placuerit. Tamen eam deprecor attente quod 
quando et ut cicius poterit pro anima mea ac sua, cum sibi in ipsis participem eam 
velim, soluat heredibus meis infrascriptis quod inde sibi uidebitur expedire et soluere 
uoluerit. Et nolo quod, siue soluat aliquid uel non soluat de premissis, quod eius 
anima sit inde [f. 140r] onerata, sed quod inde faciat quod ei placuerit, cum de eius 
bona uoluntate et legalitate, quas erga me eam habere credo et spero, multum in 
domino confidam. Item dimitto sibi ad omnes suas uoluntates faciendas quicquid 
mihi pertineat ex fructibus prouenturis ex illa vinea, quam in sua terra propria plantari 
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feci prope vineam ffrancisci pedreria, ciuis Gerunde in perrochia Sancti Gregorii, ad 
expensas meas.

Item dimitto sibi vnum scannum lecti, vnum sacciletum, vnum mathalasium, 
vnum par linteaminum, duos coxinos, vnam flaciatam, vnum puluinar de melioribus 
que habeam tempore mortis mee, et duas vanouas de minoribus que habeam tunc.